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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46821002K

2. Data e Regjistrimit 27/02/2001
3. Emri i Subjektit MIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbeu, 
nr.pasurie 4/671+2-2, zona kadastrale 8593 
16.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. 

Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive 
me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me 
kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i 
mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje nderlidhje, etj. Importim, 
tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, 
sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit 
pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara nga 
legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe programimi i 
pajisjeve te telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit 
dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Pastrimi i 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve 
publike dhe private te banesave te qytetit te Shkodres. 
Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te 
instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera sigurie 
dhe aksesore te tyre
Brunildë Vecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2021                Deri: 23/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BrunildëVecaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MIRI" SH.P.K
E-Mail: mirishpk@gmail.com  
Telefon: 0682070003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092190-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/09
/1995

Numri i Vendimit:12048, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 06.09.1995.  Emri I Subjektit ''MIRI''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 09.08.1995.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Shkoder, Lagjia: Manush Alimani 
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti marrja ne ruajtje me roje civile te objekteve ne pronsi te 
parsonave juridik e fizik shqiptar e te huaj, si banka, arka kursimi, magazina, te lendeve te 
para e prodhimeve industriale e buqesore, magazina e lokale tregetie, reparte prodhimi etj 
Perfaqesues Ligjor; Mark Vecaj Ortak; Mark Vecaj

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070014.pdf

2. 02/02
/2000

Numri i Vendimit:12048/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise per transport mallrash dhe udhetaresh.

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070014.pdf

3. 25/09
/2001

Numri i Vendimit:12048/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me sigurim te objekteve publike e private ne pronsi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtarine ne teritorin e Republikes se 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik e juridik 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD4906-9093-4B53-AEF2-0F39F11A6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD4906-9093-4B53-AEF2-0F39F11A6B1A
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shqiptar ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare ose te sendeve te cmuara gjate 
transportit te tyre. Kapitali i shoqerise nga 100.000 Leke shtohet ne 4.000.000 Leke. 
Drejtues Teknik eshte Gjovalin Kosteri.

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070014.pdf

4. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:12048/2, Gjykata:Tirane
Ndryshon drejtuesi teknik nga Gjovalin Kosteri me drejtuesin e ri teknik Kol Vecaj.

Lista e Dokumenteve:
R18-Nr.9-EK-20-November-20070014.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156862-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298432-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608925-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.10.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë, si dhe per emerimin ne funksionin e z. Rexhep Sufaj 
ne funksionin e drejtuesit teknik.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Sigurim te objekteve publike e private ne pronsi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtarine. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe 
shendetit te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare 
ose te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre.Marrja ne ruajtje me roje civile te 
objekteve ne pronsi te parsonave juridik e fizik shqiptar e te huaj, si banka, arka kursimi, 
magazina. Transport mallrash e ushetaresh.")          u be            ("Ruajtja dhe siguria e 
objekteve publike dhe private. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te 
shendetit te jetes se pronave shtetas vendas dhe te huaj. Shoqerimin e vlerave 
monetare ose sendeve te çmuara gjate transportit te tyre. Marrja ne ruajtje me roje 
civile te objekteve ne pronesi te personave juridik e fizik shqiptar e te huaj, si banka 
arka kursimi, magazina.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD4906-9093-4B53-AEF2-0F39F11A6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD4906-9093-4B53-AEF2-0F39F11A6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B923C68-FB63-4BFC-B831-50BE2426EEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1385B7-1F09-45A8-9D7E-6515A55AF873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3822D742-0CC3-4AEF-8359-C5E979561557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E3DAA-6B16-4960-BF1F-C82DC53F4CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E21D50-13AD-433B-B86C-CFCF94B6F63B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, prane Postes Sh.a (10 
m larg);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RR.A.KONDI (KF3305568)ZONA1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Vecaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/08/1995")            u be              ("21/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Vecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612787-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2011 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Emerimin e Z.Rexhep Sufaj si 
drejtues teknik te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe siguria e objekteve publike dhe private. Sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit te jetes se pronave shtetas vendas dhe te 
huaj. Shoqerimin e vlerave monetare ose sendeve te çmuara gjate transportit te tyre. 
Marrja ne ruajtje me roje civile te objekteve ne pronesi te personave juridik e fizik shqiptar 
e te huaj, si banka arka kursimi, magazina.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi 
fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e 
veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628149-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2011, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te 
ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B.")          
u be            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te 
ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me 
kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te sistemit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E612CC4-212E-4247-8176-412813A22F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974FFDB6-7EED-4804-AA10-9D37D7985AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794784A8-6E9D-4857-B9EC-2A52904EEFE2
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vrojtues, pajisje nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi 
dhe programimi i pajisjeve te telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142993-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.07.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te 
ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B. 
Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra 
te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe programimi i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe 
private. Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A 
dhe sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te 
sistemit vrojtues, pajisje nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve 
te nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, 
instalimi dhe programimi i pajisjeve te telekomunikacionit dhe te sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Pastrimi i ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave te qytetit 
te Shkodres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-405766-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.03.2014 per shtimin e objektit te aktivitetit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070003")         
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te 
ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B. 
Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF863D91-CD1E-4337-A215-58E46980A42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EAFE91-87E4-44BB-8720-735EC1B24095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AB1E1F-9A98-4476-A2F8-84D0A4792515
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nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra 
te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe programimi i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve publike 
dhe private te banesave te qytetit te Shkodres.")          u be            ("Ruajtja dhe sigurimi 
fizik I objekteve publike dhe private. Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e 
veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e 
private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje nderlidhje, etj. Importim, 
tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara nga 
legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe programimi i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve 
publike dhe private te banesave te qytetit te Shkodres. Mirmbajtjen e sistemit te 
monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera 
sigurie dhe aksesore te tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555027-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785983-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985335-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EBF19B-180D-43B2-A1F2-5DA8FF87133A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794F6F4B-F926-4337-8B63-63E5CE355B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A6E4C0-A7AD-46D0-9AF6-22700F0ED25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322693D4-C8B2-46BE-B576-38ECDC91348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1611B5E6-6A53-40D8-BE1C-73C1CB0A7B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD54376F-1301-4A12-A514-85F6B8B3D90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF1464-437C-47BC-8F3B-CB4F85752C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AD3E65-7FB3-4732-AF3D-90888A34FF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E9091-78E3-4834-BD3C-C86BB373E5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C054F986-79EC-4CED-AAA9-D8454FA162C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C054F986-79EC-4CED-AAA9-D8454FA162C0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138687-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164721-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342864-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.10.2015,  ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, nr pasurie 10, zona 
kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, prane Postes Sh.a (10 m larg);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F9258E-C28C-43F5-BEF1-E9EE0B74CC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECCE846-7909-4784-B328-6985690EDE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847098FE-A5CB-4B91-861F-24CF5BC3DFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2B896B-8C6E-4F40-AA30-55EB6752869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5008A-C9C3-4880-816D-64A501312B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E4A8F6-DC2D-4B04-A82C-718D8DA2BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5804BEA0-A44F-44DD-9C59-77C539A21DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5804BEA0-A44F-44DD-9C59-77C539A21DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02691689-7FD0-48AC-8204-8277F45E1B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5239135-B1C2-47F8-80D5-9E20EC1BE871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD6306E-22B8-4B7B-97BE-DE454E3E5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993ACE7D-42E7-4EB3-A6E9-144077769316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EF0122-C442-48C6-BE0F-B8A40F82DD37
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837728-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874036-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012618-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga rezervat e 
mbartura te shoqerise.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:  29.10.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Emerimi ekspertit 
z.Tom Ndoci per hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, date: 31.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemrimi i administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise, date: 27.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "16.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "16.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Vecaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("16.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Vecaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C6129-8C56-4211-9DD3-B1AC024BF57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C2DFAC-9B2D-40BE-81D5-DEA062741810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A29D38B-CD75-46EB-B21F-078F7EBC6007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A29D38B-CD75-46EB-B21F-078F7EBC6007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60074837-6B6A-4C04-9B63-21549313BF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B32A02-7AA7-44BB-9513-41DCC98D6026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E3449B-DAD1-44F6-9147-4375F0BBE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE68AD64-EB84-41BE-A4EE-5C818AA3386A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4D7B3C-44C2-47BC-A0DF-B0BEED7B07D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E7103B-E68F-44B3-AC23-C00E65AEB369
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Vecaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2011")            u be              ("31/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Vecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2016")            u be              ("31/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390246-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145142-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Riemerimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19C31D0-DCA5-4835-9806-28B114BE52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E93749-21CF-42DC-AB24-9937A726C89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03913206-DEC2-47F2-99F9-F5023DBC5694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C231685-9BB0-43E6-BD69-25587AA1E8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC13B9-568E-4FEB-B3A4-467B3E815A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AD0073-2FD9-48A6-8E5F-90CFCF792BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC4604F-E8D1-44C7-92E8-930A9B373D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8315E00A-64D8-4632-A68C-B1740CAF1267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A5E86-D9B0-4EF2-B42B-E7F0C55BAA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E0C02D-496A-42C3-8633-F487DDBA0C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E0C02D-496A-42C3-8633-F487DDBA0C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0287628-2DAC-4E12-998D-10D3A042DBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6876B2E6-58BA-4955-8402-10DD118F1A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A33AD1C-7D0F-494B-8FD1-1248CD93C315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97D21AE-E035-4D11-9EEF-1271DF19F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A20850-3D99-4F96-B39C-2C46A7FF0410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8759C406-1FFE-4721-8158-65FA6660ECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E116EC-C86C-4E65-9027-BE8380C83474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E116EC-C86C-4E65-9027-BE8380C83474
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26.03.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Mark 
Vecaj tek pala blerëse Z. Brunilde Vecaj.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunildë Vecaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mark Vecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Vecaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/2016")            u be              ("25/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Vecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2021")            u be              ("25/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272655-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
miri SHENIME SHPJEGUESE (2).pdf
miri  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
miri  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MIRI VENDIMIN ORTAKU.pdf

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301351-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 05.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skenderbeu, nr.pasurie 4/671+2-2, zona kadastrale 8593;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeg, nr pasurie 10, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0CB52F-9342-4966-B279-625EB85B0CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254FC43B-8905-40DE-B39D-C30D13394979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388A090-B06E-46AD-9ED7-CF2C01DEBA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C779401B-0B7F-4FE4-92DF-C62A4D188262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CB7B84-844E-4DD3-A1F1-D79587A31AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B19BC6-DA86-42FB-9C9B-6A1FE10B32D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B19BC6-DA86-42FB-9C9B-6A1FE10B32D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43349DDB-3044-47EB-9E35-713CBC93421E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537860-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - QKB.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676635-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.03.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Mark Vecaj dhe emerimi i Brunildë Vecaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunildë Vecaj")                      Nga data 
"23/03/2021             Ne daten "23/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Mark Vecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AC0A25-0A43-4FC2-8CCD-971F51D9E065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A624EB34-75D5-4A75-9D53-F09B66D04089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1D56D-EC6B-4C58-AB40-8DFA2C89145A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4FF52-EDD0-488C-BC71-BEE848F337E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF0566-B473-4C8F-B8E5-69ED2B3BD8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A3CF7C-4BA6-4B49-A0BA-2CC3712A7666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D65B36-7EEE-4AF5-AD11-7E259AFD4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F8F0D-1CE5-4A77-982A-BF2F5175124F

